
پرسپولیس در فاصله سه روز مانده به سوپرجام تمرینات خود را در ورزشگاه 

شهید کاظمی پیگیری کرد. شاگردان کریم باقری این روز‌ها از هر نظر برای 

دیدار با سپاهان آماده‌اند و حتی وحید امیری هم که مدت زیادی را مصدوم 

بود توانست مجوز بازگشت به تمرینات گروهی را بگیرد. وظیفه مربیان 

کید کنند ذهن‌شان  پرسپولیس در روز‌های اخیر این بوده که به شاگردانشان تأ

را درگیر اینکه درنهایت چه فردی سرمربی تیم خواهد شد نکنند، بلکه همه 

تمرکزشان روی بازی روز جمعه باشد. بازی‌ای که پیروزی در آن می‌تواند 

از نظر روحی و روانی برای سرخپوشان در آستانه شروع دوباره لیگ برتر و 

متعاقب آن لیگ نخبگان آسیا باشد. 

  صادقی اولین خروجی
سعید صادقی که خوب می‌داند جایی در ترکیب اصلی نداشته و باید برای ثابت 

بازی کردن با اوستون اورونوف، وحید امیری، یاسین سلمانی و فرشاد احمدزاده 

رقابت کند، ترجیح داد دو پیشنهاد مالی خوب باشگاه‌های فولاد و گل‌گهر را 

بررسی کند. از این رو با صحبت با کریم باقری درخواست جدایی از جمع 

سرخپوشان را داد و او هم مخالفتی نکرد. در همین راستا صادقی در نشست با 

مسئولان باشگاه پرسپولیس درخواست جدایی‌اش را مطرح کرد که اعلام شد 

هر تیمی به‌دنبال انتقالش است باید رسما نامه‌ بزند و شرایط آن‌ها را بپذیرد. 

گویا باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایتنامه صادقی مبلغ قابل‌توجهی مدنظر 

دارد و دو باشگاه فولاد و گل‌گهر باید برای این انتقال آن را بپذیرند. قرار است 

مدیربرنامه‌های صادقی این موضوع را پیگیری و شرایط را برای جدایی او فراهم 

کند. با شرایط موجود صادقی اولین بازیکنی است که در نیم فصل از پرسپولیس 

جدا خواهد شد. ناگفته نماند اوسمار ویرا هم قبل از ترک پرسپولیس صادقی را 

در لیست مازاد قرار داده بود اما درنهایت ارتباط خوب مدیربرنامه‌های او با برخی 

مسئولان باشگاه باعث شد قرارداد صادقی برای یک فصل دیگر تمدید شود. 

  صحبت‌های عجیب درویش بازهم سوژه شد
در روز‌های اخیر انتقادات از مدیریت پرسپولیس بابت عدم انتخاب سرمربی 

و تقویت تیم به اوج خود رسید و این مسئله با واکنش رضا درویش همراه 

شد. جالب‌توجه اینکه درویش این بار مدعی شد با گروهی از بهترین 

مربیان دنیا که بهتر از آن‌ها در جهان نیست مذاکره کرده‌اند و پاسخ آن‌ها 

منفی بوده است. این بار درویش سعی کرد از مربی خاصی نام نبرد تا بیشتر 

از این سوژه دست رسانه‌ها ندهد. اما درویش در پاسخ به این سؤال که 

چرا تیمش را تا امروز تقویت نکرده، اینطور جواب داد که کادرفنی از او 

درخواستی برای تقویت تیم نداشته است. او درحالی این ادعا را مطرح کرد 

کید داشته تکلیف  که کریم باقری به‌عنوان سرمربی موقت پرسپولیس بار‌ها تأ

سرمربی خارجی را مشخص کنند تا خرید‌ها براساس نظر سرمربی انجام 

شود. به‌هرشکل ادعا‌های عجیب در صحبت‌های چند روز اخیر درویش 

به‌قدری زیاد بوده که نه‌تنها هیچ‌کمکی به پرسپولیس نکرده، بلکه برای این 

باشگاه حاشیه‌ساز هم شده است. 

  درویش روی خرید قلی‌زاده حساب کرده بود
پروسه انتخاب سرمربی در پرسپولیس از بعد از برکناری خوان گاریدو 

چندبار تغییر کرد. ابتدا قرار شد تا قبل از اتمام نیم فصل با یک سرمربی 

خوب خارجی به توافق برسند تا زمان لازم را برای شناخت از تیمش داشته 

باشد. اما دو برد پرسپولیس مقابل خیبر و هوادار این ذهنیت را در درویش 

و مشاورانش به وجود آورد که چه گزینه‌ای بهتر و بی‌دردسرتر از باقری برای 

هدایت سرخپوشان؟ مربی که از همان اول شرط کرده بود سرمربی موقت 

کید داشتند سرمربیگری پرسپولیس  خواهد شد اما درویش و مشاورانش تأ

آنقدر شیرین و جذاب است که نظر باقری را تغییر دهد اما این اتفاق رخ 

نداد تا دوباره بحث حضور سرمربی خارجی خوب از نوع گران‌قیمت و 

کارنامه‌دارش در پرسپولیس مطرح شود. پروسه‌ای که بعد از 10 روز به نتیجه 

نرسید و این بار مدیریت باشگاه پرسپولیس برای جذب علی قلی‌زاده خیز 

برداشت تا همزمان با جذب او بتواند مقدمات حضور یک مربی ایرانی در 

تیمش را فراهم کند. اما باشگاه لخ پوزنان لهستان با فروش بازیکن ایرانی 

خود در نیم‌فصل مخالفت کرد تا این بار دیگر پروسه انتخاب سرمربی 

خارجی در پرسپولیس جدی‌تر از همیشه شود. 

  درویش قول آخر هفته را داد
هیئت‌مدیره پرسپولیس که پروسه مربوط به انتخاب سرمربی را به‌طور کامل 

به مدیریت این باشگاه واگذار کرده برای چندمین‌بار در روز‌های اخیر 

دوشنبه تشکیل جلسه داد و منتظر گزارش جدید از درویش در مورد وضعیت 

سرمربیگری تیم بود. در این جلسه گفته شد شرایط تیم برای سوپرجام از 

هر نظر خوب است و کادرفنی ایرانی با برنامه و استراتژی خوبی تیم را برای 

دیدار با سپاهان آماده می‌کند. درعین‌حال درویش گزارشی هم از مذاکراتی 

که با مربیان خارجی داشت مطرح کرد و از اعضا خواست تا پایان هفته برای 

نهایی کردن یکی از گزینه‌های مدنظرشان صبر کنند. 

  معرفی سرمربی شب قبل از سوپرجام
اگرچه مسئولان باشگاه به بزرگ‌تر‌های تیم‌شان که برخی 

از آن‌ها نقش مهمی در انتخاب سرمربی دارند، اعلام 

کرده‌اند مذاکرات با جولین استفان فرانسوی خوب 

کید شده ممکن است  پیش‌رفته، بااین‌حال تأ

این موضوع تا آخر هفته زمان ببرد. 

به‌هرحال باشگاه پرسپولیس برای همکاری با استفان، جدا از توافق مالی، 

باید او را مجاب کند که با یک دستیار به ایران بیاید تا مربیان فعلی این تیم 

 
ً
بتوانند به کارشان ادامه دهند. تلاش باشگاه پرسپولیس این است که نهایتا

تا فرداشب تکلیف سرمربی فرانسوی مشخص شود و شاید مجبور شوند 

شب قبل از سوپرجام سرمربی خود را معرفی کنند که ممکن است باعث 

شود تمرکز سرخپوشان به هم بریزد. اما اگر به هر دلیل حضور استفان در 

 گزینه جدی دیگری ندارد و ممکن 
ً
پرسپولیس منتفی شود، این باشگاه فعلا

است بازهم چند روز زمان ببرد تا این پروسه به نتیجه نهایی برسد. 

  جذب نیانگ چقدر جدی است؟ 
پرسپولیس هنوز هیچ‌خریدی در نیم فصل نداشته و شاید تا زمانی که تکلیف 

سرمربی این تیم مشخص نشود نمی‌توان انتظار داشت بازیکنی آن هم خارجی 

به جمع سرخپوشان اضافه شود. در دو سه روز اخیر به‌طرز عجیبی در فضای 

مجازی و برخی کانال‌های تلگرامی که در جابه‌جایی بازیکن نقش پررنگی 

دارند، امبایه نیانگ به پرسپولیس لینک شد و حتی به درویش در این فضای به‌ 

وجود آمده تأکید شد این بازیکن را جذب کند. بازیکنی که در تابستان در لیست 

خرید گاریدو قرار داشت اما او باشگاه الوداد مراکش را به پرسپولیس ترجیح داد. 

نیانگ نیم‌فصل خوبی را در مراکش سپری نکرد و درطول نیم فصل در کل در 

8 بازی این تیم به میدان رفت که در برخی از آن‌ها به‌عنوان بازیکنی تعویضی 

راهی میدان شد. او در کل موفق به زدن دو گل برای باشگاه الوداد مراکش شد 

و درنهایت در نیم‌فصل از این تیم جدا شد. اگر جولین استفان به‌عنوان سرمربی 

پرسپولیس مطرح شود نیانگ این شانس را دارد که در لیست خرید او قرار بگیرد 

از این جهت که در تیم رن فرانسه شاگرد او بوده است. ناگفته نماند باشگاه 

پرسپولیس قبل از هر چیز منتظر است سازمان لیگ یک 

سهمیه جذب بازیکن خارجی به باشگاه‌ها بدهد تا 

بتواند بی‌دردسر یک بازیکن خارجی به خدمت 

بگیرد. در غیر این صورت باید یکی از خارجی‌هایش 

را- که به‌احتمال زیاد لوکاس ژوائو است- با 

توافق مالی از لیست خود کنار بگذارد.

 پرسپولیس شاید تا آخر هفته سرمربی جدید خود را مشخص کند 
و از سوی دیگر دوباره نام گزینه سنگالی ابتدای فصل باشگاه مطرح شده است

پکیج استفان-نیانگ می‌آیند؟
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

 نگاهی به کارنامه گزینه فرانسوی 
موردنظر پرسپولیس

‌قهرمانی به کمک ستاره‌های 
رئال، بارسا و سیتی

بعد از عدم موفقیت باشگاه پرسپولیس در مذاکره با والتر ماتزاری و 

تاتا مارتینو و دور شدن این سرمربی‌های 63 و 62 ساله از نیمکت 

پرسپولیس به نظر می‌رسد مدیران سرخ‌های پایتخت به سراغ یک 

سرمربی جوان فرانسوی رفته‌اند. جولین استفان 44 ساله با سابقه 

هدایت باشگاه‌های رن و استراسبورگ نامی است که پیش از جدی 

شدن خبر مذاکره با ماتزاری و مارتینو اسمش در رسانه‌های ایرانی 

پیچید اما برای چند روز شایعات حضورش روی نیمکت پرسپولیس 

به دست فراموشی سپرده شد و حالا بعد از شکست مذاکره قرمز‌ها با 

سرمربی‌های ایتالیایی و آرژانتینی دوباره تبادل نام جولین استفان در 

فضای هواداری و رسانه فوتبال کشورمان زیاد شده است. 

استفان هیچ‌وقت در دوران بازیش حضور در سطح نخست فوتبال 

فرانسه را تجربه نکرده و بیشتر روز‌های حضورش در مستطیل سبز 

را در تیم‌های دوم بوردو، تولوز و پاری سن‌ژرمن گذرانده است. او 

در دوران سرمربیگری خود نیز از رده‌های پایه کارش را آغاز کرده 

و هدایت تیم‌های جوانان لوریانت، شاتورو و رن را برعهده داشته 

و در سال 2015 مدیران باشگاه رن او را برای هدایت تیم دوم‌شان 

برگزیند تا به شکوفایی استعدادی مثل ادواردو کاماوینگا، هافبک 

کنونی رئال مادرید کمک کند. بعد از کسب نتایج ضعیف صبری 

لاموشی در تیم اصلی رن مدیران باشگاه جولین استفان را جایگزین 

او کردند تا وی از هفته شانزدهم فصل 2019-2018 سرمربیگری 

در لوشامپیونه را تجربه کند. 

استفان در تیم رن هدایت بازیکنانی بزرگی مثل کاماوینگا، 

ادوارد‌مندی، استیون انزونزی، اسماعیل سار، رافینیا و جرمی دوکو 

)دو ستاره این روز‌های بارسا و منچسترسیتی( را برعهده داشته و 

در کمتر از 5 ماه از حضورش توانسته با عبور از سد تیم‌هایی مثل 

استاد برستوا، لیل، المپیک لیون و پاری سن ژرمن تیمش را بعد از 

48 سال به قهرمانی در جام حدفی فرانسه برساند. بهترین روز‌های 

سرمربیگری استفان در فصل 2020-2019 رقم خورد که شاگردانش 

با کسب 15 پیروزی، 5 تساوی و 8 شکست در جایگاه سوم لیگ 

فرانسه بودند اما مسابقات به دلیل شیوع بیماری کرونا ناتمام ماند 

ولی رن توانست با کسب این عنوان راهی لیگ قهرمانان اروپا شود. 

به نظر می‌رسد بعد از این توفیق استفان روز‌های خوبی را در زندگی 

ورزشی تجربه نکرده است. تیم تحت‌هدایت او در لیگ قهرمانان 

2021-2020 موفق شد تنها یک امتیاز در مرحله گروهی کسب کند 

و این سرمربی جوان بعد از گذشت 27 هفته و تحمل 8 شکست در 

وضعیتی که تیم تحت‌هدایتش در جایگاه نهم لوشامپیونه از هدایت 

رن استعفا داد. او در فصل 2220-2021 بر روی نیمکت باشگاه 

استراسبورگ نشست و فصل را با رتبه ششمی به پایان رساند. استفان 

در دومین فصل حضورش در تیم استراسبورگ نتوانست نتایج گذشته 

را تکرار کند و در شرایطی که تیمش نوزدهم جدول بود و از جام 

حذفی حذف شده بود از هدایت این باشگاه برکنار شد. 

سرمربی مدنظر پرسپولیس در فصل 2024-2023 دوباره به رن 

بازگشت و این باشگاه را در پایان فصل گذشته به‌عنوان دهمی رساند. 

او در هفته دهم این فصل به خاطر نتایج ضعیف قراردادش در تیم 

رن فسخ شد. نکته جالب در مورد 2 گزینه مدنظر پرسپولیس برای 

پست سرمربیگری و مهاجم خارجی احتمالی این باشگاه یعنی امبایه 

نیانگ این است که نیانگ سابقه بازی زیر نظر هر 2 سرمربی دارد. 

مهاجم سنگالی در باشگاه‌های تورینو و واتفورد با تشخیص ماتزاری 

راهی مستطیل سبز شده است و در تیم رن زیرنظر استفان توانسته 

در 78 دیدار به میدان برود و 29 گل به ثمر برساند. 

اتفاق عجیب برای کادر فنی استقلال خوزستان

‌ویزای توریستی خارجی‌ها 
دردسرساز شد

باشگاه استقلال خوزستان در ابتدای فصل در شرایطی وارد 

مسابقات لیگ برتر شد که خرید‌های خارجی خوبی در کادرفنی 

و بازیکنانش داشت. انتقال‌هایی که باعث شده این باشگاه 

خوزستانی نزدیک به سه میلیون دلار متعهد به پرداخت دستمزد 

خارجی‌هایش شود. در نیم‌فصل اول اگرچه استقلال خوزستان 

از لحاظ نتیجه‌گیری خوب و در حد خودش موفق عمل کرد اما 

این باشگاه در پرداخت دستمزد مربیان و بازیکنان خارجی‌اش 

به مشکل خورد تا حدی که آن‌ها مجبور شدند برای دریافت 

طلبشان به باشگاه خود نوتیس بدهند. در کنار این مسئله باشگاه 

اهوازی در فراهم کردن امکانات اولیه ازجمله زمین تمرین 

مناسب برای تیمش هم مشکل داشته و بار‌ها بووژویچ، سرمربی 

مونته‌نگرویی این تیم و شاگردانش نسبت به این مسئله اعتراض 

داشته‌اند. در حال حاضر هم که یک هفته از آغاز تمرینات 

استقلال خوزستان می‌گذرد این باشگاه هنوز شرایط بازگشت 

بوژوویچ و دستیارانش به اضافه دو بازیکن خارجی این تیم را 

به اهواز فراهم نکرده و تازه قرار است آن‌ها امروز راهی کیش 

شوند. جالب توجه اینکه باشگاه استقلال خوزستان خارجی‌های 

خود را با ویزای توریستی به ایران آورد تا به نوعی مجبور نشود 

برای آن‌ها مالیات پرداخت کند و تازه دو هفته است که برای 

ویزای کار آن‌ها اقدام کرده و حداقل دو هفته دیگر زمان می‌برد 

تا این ویزای آن‌ها صادر شود. در شرایط فعلی هم خارجی‌های 

استقلال خوزستان فقط می‌توانند وارد جزیره کیش شوند و برای 

حضور در اهواز باید ویزای کارشان صادر شود. موردی که 

حسابی بوژوویچ را در آستانه شروع دوباره لیگ عصبانی کرده. 

حالا در این شرایط مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان برای 

صدور رضایتنامه یک بازیکن خارجی‌اش مبلغ 500 هزار دلار 

طلب کرده، درحالی‌که قرارداد او 340 هزار دلار است. باشگاه 

پرسپولیس در نظر داشت تا 300 هزار دلار هم برای این بازیکن 

پول رضایتنامه دهد که استقلالی‌ها نپذیرفتند. همین شرایط را هم 

 فروش بازیکن 32 ساله 
ً
باشگاه فولاد و گل‌گهر داشتند. قاعدتا

با رقم 300 هزار دلار می‌تواند بخش قابل توجهی از مشکلات 

استقلال خوزستان را حل کند اما مدیریت باشگاه امیدوار است 

باشگاهی حاضر شود برای خرید بیفوما 500 هزار دلار بدهد 

که بسیار بعید است این اتفاق رخ دهد. ناگفته نماند بوژوویچ 

که می‌داند باشگاهش با چه مشکلات مالی مواجه است، هیچ 

مخالفتی با فروش بیفوما ندارد و این موضوع را هم به اطلاع 

مسئولان باشگاه رسانده است. 
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مسابقات هندبال قهرمانی بانوان آسیا در حالی در کشور هند به پایان 

رسید که ماحصل کار تیم ملی ایران، کسب سهمیه جهانی و عنوان 

چهارمی آسیا بود. شاگردان نشمین شافعیان با کسب این سهمیه 

در کنار سه تیم کره‌جنوبی، ژاپن و قزاقستان حالا جواز حضور 

در مسابقات قهرمانی زنان جهان که اواسط سال جاری میلادی 

به میزبانی آلمان و هلند برگزار خواهد شد، را کسب کرده‌اند. از 

سوی دیگر با پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر هندبال بانوان، تیم شهید 

چمران لارستان بدون باخت در صدر جدول لیگ ایستاد و قهرمان 

یکن تیم ملی و تیم شهید چمران  نیم‌فصل شد. ستاره رحمانیان، باز

لارستان از شرایط تیمشان در لیگ، حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 

و کسب سهمیه مسابقات جهانی گفت. مسابقاتی که برای حضور 

موفق در آن، فدراسیون باید به فکر بازی‌های تدارکاتی بسیار باشد. 

ابتدا از لیگ شروع کنیم. قهرمانی نیم‌فصل تیم شهید چمران 

لارستان در لیگ برتر. 

امسال لیگ برتر زنان از دهه اول مهرماه با شرکت ۸ تیم آغاز 

شد و تیم شهید چمران لارستان در کنار تیم زاگرس 

جنوبی کازرون، نماینده استان فارس در لیگ 

زنان است. تیم ما هم امسال با حمایت‌های 

آقای مسعود راستی سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده و با جذب بازیکنان 

ملی‌پوش و جوانان استان ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه تحت 

هدایت خانم شافعیان راهی لیگ بیستم شدیم که خدا را شکر در حال 

حاضر بدون هیچ شکستی در صدر جدول لیگ برتر قرار داریم و با 

قهرمانی نیم‌فصل به استقبال تعطیالت رفتیم. در سه سال اخیر لیگ 

بسیار پویاتر شده و شرایط لیگ خوب است. 

قهرمانی در پایان فصل چقدر محتمل است؟ 

 در تعطیالت نیم‌فصل تیم‌هایی که امتیاز‌های از دست رفته داشتند 
ً
قطعا

و مدعی قرار گرفتن روی سکو هستند، تالش بیشتری خواهند کرد تا 

بتوانند امتیازات ازدست‌رفته را جبران کنند. از طرفی تیم ما هم به دنبال 

تثبیت جایگاه خود و قهرمانی مقتدرانه است و این اتفاق کار را برای 

ما سخت می‌کند اما امیدواریم با تالش، همت و غیرت بازیکنان و 

اندیشه‌های کادرفنی فصل‌جاری را با خوش‌رنگ‌ترین مدال و بهترین 

جایگاه یعنی همان قهرمانی به پایان برسانیم. 

درباره مسابقات قهرمانی آسیا و کسب سهمیه جهانی صحبت 

کنیم. تجربه امسال چطور بود؟ 

 مسابقات قهرمانی آسیا با هشت تیم در هند برگزار شد و ما با تیم‌های 

ژاپن، هند و هنگ‌کنگ همگروه بودیم که با قبول شکست مقابل ژاپن 

به‌عنوان تیم دوم به مرحله بعد صعود کردیم و در نهایت چهارم شدیم. 

 اختلاف 
ً
به نظر من نسبت به دور قبل عملکرد بهتری داشتیم مخصوصا

گلمان با تیم‌های قدرتمند کمتر بود. 

به نظر عنوان چهارمی برای ما طلسم شده و کار را سخت کرده است. 

ما به اردو‌های بیشتر و مسابقات تدارکاتی نیاز داریم. به‌عنوان مثال تیم 

چین که پنجم این مسابقات شد، یک ماه قبل از مسابقات در اروپا اردو 

داشت و بسیار متمرکز در مسابقات حاضر شده بود. 

مصدومیت‌ها چقدر کارتان را سخت کرد؟ 

 داشتن آسیب و نداشتن بعضی از مهره‌ها در روند تیم تأثیراتی دارد. 
ً
قطعا

مصدومیت جزیی از ورزش بوده و طبیعی است که این مصدومیت‌ها در 

ورزش باشد. اما این مصدومیت‌ها در میادین آسیایی و بین‌المللی کار را 

برای کادرفنی سخت می‌کند و باعث می‌شود کار‌های تیمی و تاکتیکی 

که از قبل انجام دادیم و در آن به هماهنگی رسیده‌ایم، دستخوش تغییرات 

شود. اما فکر می‌کنم چیزی که از همه چیز برای همه ما مهم‌تر بود، 

کسب سهمیه جهانی بود. قبل از اعزام به هند تمام کادرفنی، بازیکنان، 

مدیران و مسئولان ارشد فدراسیون هم‌قسم شدیم تا پای جان 

برای ایران بجنگیم و به هدف خودمان یعنی حضور در 

مسابقات جهانی برسیم‌. 

برای تقویت تیم و حضور در مسابقات جهانی باید چه کرد؟ 

من فکر می‌کنم که اگر دور بعد، بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشته 

باشیم، بازی پایاپای با قزاقستان و چین برایمان دور از دسترس نخواهد 

بود. نمی‌توان منکر شد که کره و ژاپن فاصله زیادی با ایران دارند 

اما دو تیم قزاق و چین را با برنامه‌ریزی منسجم می‌توان شکست 

داد. نباید فراموش کنیم که بازیکن‌های قزاق در اروپا بازی می‌کنند و 

بسیار حرفه‌ای‌اند. برای مسابقات جهانی هم نیاز به اردو‌ها و مسابقات 

تدارکاتی بیشتر است که فدراسیون هندبال تلاش می‌کند تیم بزرگسالان 

 تأثیر بسزایی در عملکرد 
ً
را راهی چند تورنمنت بین‌المللی کند که حتما

تیم خواهد داشت. نکته این است که پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال 

به تیم دختران اعتماد دارد و از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کند. باید از 

نگاه ویژه ایشان و پیگیری‌های مستمر خانم دهقانی برای بالا رفتن نام 

دختران هندبال ایران تشکر کرد.
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